MATERIEL
STOMATOLOGIE
IMPLANTOLOGIE
MAXILLO-FACIALE
ORL
OPHTALMOLOGIE
ESTHETIQUE-PLASTIE
TEL: 04.93.58.21.71  -  FAX: 04.93.58.14.75  -  info@medin-france.com

- Cassettes :		    Peut contenir jusqu’à 5 cassettes
MATERIEL			       -		       BAC A ULTRASONS
      35
MATERIEL		         -	         BAC A ULTRASONS /  SECHEUR
Chaîne d’asepsie
Une chaîne complète de nettoyage
d’instruments disponible en 10L, 13L ou
19L, avec couvercles et paniers inclus.
Bac à ultrasons encastrable
Un bac à ultrasons innovant grâce à son panneau de contrôle déplaçable. Vous pouvez le positionner dans un rayon de 1 m autour du bac à ultrasons.
Ceci vous permet d’avoir un espace de travail propre et facile à nettoyer.
Il dispose des mêmes caractéristiques et fonctionnalités que le 10L et 13 L posable avec chauffage.
La vidange se fait directement depuit la commande du panneau de controle.
Garantie 2 ans.
Réf:  5 Litres   MHC50E
Réf: 10 Litres  MHC100E
Réf: 13 Litres  MHC130E
Réf: 19 Litres  MHC190E
Bechers et support bechers
Panneau de commande
déportable
Panneau de commande
encastrable
Sécheur d’instrumentation
Ce sécheur de dernière génération pour instrumentation allie
technologie et modernité. Ses lignes épurées, son panneau de
commande tactile lui confère un style unique.
Sa conception Française lui permet d’être adaptable sur les
cuves MHC mais également sur de nombreuses cuves encas-
trées du marché européen.
Le sécheur MHC 130S est vendu seul ou avec une cuve de trem-
page/rinçage en inox (disponible en 10L, 13L et 19L).
Garantie 2 ans.
Réf: 10 Litres  MHC100S
Réf: 13 Litres  MHC13S
Réf: 19 Litres  MHC19S
Bac de décontamination